

Amtsblatt der Gemeinde Gangelt



Amtlicher Teil

Öffentliche Bekanntmachung der Gemeinde Gangelt

über die erneute öffentliche Auslegung der 44. Änderung des Flächennutzungsplanes und des Bebauungsplanes Nr. 62 "Wohngebiet Kreuzrath - Im Huuk" im Parallelverfahren.

Die Entwürfe zu den beiden o.a. Bauleitplänen wurden bereits, nach vorheriger Bekanntmachung im Amtsblatt der Gemeinde Gangelt am 10.10.2014, in der Zeit vom 20.10. bis einschließlich

44. Änderung des Flächennutzungsplanes und Bebauungsplan Nr. 62 "Wohngebiet Kreuzrath

- Im Huuk" im Parallelverfahren



Sp.

Sp.

John Sorte

John Sor

21.11.2014 öffentlich ausgelegt.

Nunmehr wurde festgestellt, dass der räumliche Geltungsbereich der Bauleitpläne in der öffentlichen Bekanntmachung versehentlich falsch dargestellt wurde.

Aus Gründen der Rechtssicherheit muss die öffentliche Auslegung der Entwürfe der Bauleitpläne mit den dazugehörigen Begründungen und Umweltberichten erneut durchgeführt werden.

Aus diesem Grunde erfolgt die erneute öffentliche Auslegung gemäß § 4 a Abs. 3 BauGB in der Zeit vom 15.12.2014 - 16.01.2015

im Rathaus der Gemeinde Gangelt, Burgstraße 10, Zimmer 215/216, während der allgemeinen Dienststunden

montags von 08.15 Uhr bis 12.30 Uhr dienstags von 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr donnerstags von 14.00 Uhr bis 17.30 Uhr

Der Geltungsbereich der 44. Änderung des Flächennutzungsplanes und des Bebauungsplanes Nr. 62 ist im nachstehenden Kartenauszug durch eine gestrichelte Linie gekennzeichnet.

Anregungen zu den beiden Bauleitplänen können gemäß § 3 Abs. 2 BauGB während der Auslegungsfrist bei der vorgenannten Dienststelle der Gemeindeverwaltung Gangelt schriftlich oder zur Niederschrift vorgebracht werden.

Gangelt, den 24.11.2014 Tholen Bürgermeister

Impressum des Amtsblattes der Gemeinde Gangelt

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches

Herausgeber des Amtsblattes ist der Bürgermeister der Gemeinde Gangelt

Bezugsmöglichkeiten:

- kostenlos im Bürgerservice des Rathauses, Burgstraße 10, 52538 Gangelt
 - kostenlos durch Hauswurfsendung

